



OBM INFOR. PARAUPEBAS COMERCIO E EQUIPAMENTOS LTDA - ME

Parauapebas, 07 de abril de 2021

Proposta de Preço

A SECRETARIA DE SAÚDE DE MUANÁ

Venho por meio deste, fornecer proposta,

Nº	ITEM	Qtd	Valor Unitário	Valor Total do Item
1	COMPUTADOR DESKTOP COMPLETO (Processador Core I3 3.10ghz, HD 500gb, 4Gb Ram DDR4, Placa mãe Asrock, monitor 18.5, teclado Mouse.	40	R\$ 2.595,78	R\$ 103.831,20
2	NOTEBOOK i5, 4GB, HD 1TB, Windows 10, Tela 15.6".	8	R\$ 3.723,85	R\$ 29.790,80
3	NOBREAK SMS Station II, 600va, MONO 115v	45	R\$ 548,73	R\$ 24.692,85
4	IMPRESSORA Multifuncional Brother Tanque de Tinta Colorido DCPT420W	8	R\$ 1.395,35	R\$ 11.162,80
			TOTAL	R\$ 169.477,65

Atenciosamente,
Marlon

BM Infor. Parauapebas Comercio e Equipamentos LTDA – ME
CNPJ 07.299.877/0001-74



SOL INFORMÁTICA

CNPJ: 34.624.379/0001-22

Endereço: Av. Visconde de Souza Franco, 1122 - Reduto – Belém

Telefone: (91) 4006- 4500

PROPOSTA DE PREÇOS

À SECRETARIA DE SAÚDE DE MUANÁ (SESAM)

Nº	Item	Qtd	Valor Unitario	Valor Total do Item
1	COMPUTADOR DESKTOP COMPLETO (PROCESSADOR CORE I3 3.10GHZ, HD 500GB, 4GB RAM DDR4, PLACA MÃE ASROCK, MONITOR 18.5, TECLADO MOUSE.	40	R\$ 3.390,00	R\$ 135.600,00
2	NOTEBOOK I5, 4GB, HD 1TB, WINDOWS 10, TELA 15.6".	8	R\$ 4.100,00	R\$ 32.800,00
3	NOBREAK SMS STATION II, 600VA, MONO 115V	45	R\$ 599,00	R\$ 26.955,00
4	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BROTHER TANQUE DE TINTA COLORIDO DCPT420W	8	R\$ 1.580,00	R\$ 12.640,00
			TOTAL	R\$ 207.995,00

Belém, 09 de abril de 2021


SOL INFORMÁTICA



HARD

SERVIÇOS & INFORMÁTICA

HARD Serviços & Informática

Endereço: Rua Capitão Antonio da Costa Azevedo nº 300 (Atrás da Escola Dr José Malcher)

Centro

Muaná - Pa CEP: 68825-000

Telefone: (91)99144-2899/99301-2162 CNPJ: 14.540.864/0001-00 IE: 15.352.755-2

E-mail: hard@outlook.com.br

CLIENTE:

ATENÇÃO BASICA (SESAM)

ORÇAMENTO 05/04/2021

ITEM	EQUIPAMENTOS	QTD	V. UNITÁRIO	TOTAL
1	COMPUTADOR DESKTOP COMPLETO (Processador Core I3 3.10ghz, HD 500gb, 4Gb Ram DDR4, Placa mãe Asus IH61, monitor 18.5, teclado Mouse	40	R\$ 2.450,00	R\$ 98.000,00
2	NOTEBOOK i5-1035G1, 4GB, HD 1TB, Windows 10, Tela 15.6", Dolby Audio, 82DJ0005BR	8	R\$ 3.690,00	R\$ 29.520,00
3	NOBREAK SMS Station II, 600va, MONO 115v	45	R\$ 530,00	R\$ 23.850,00
4	IMPRESSORA Multifuncional Brother Tanque de Tinta Colorido DCPT420W	8	R\$ 1.380,00	R\$ 11.040,00
			TOTAL	R\$ 162.410,00

HARD SERVIÇOS & INFORMÁTICA